

# Årsredovisning

för

## Torpatoffeln Aktiebolag

556187-6854

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kent Reinholdsson, Styrelseledamot  
2024-05-14

Styrelsen och verkställande direktören för Torpatoffeln Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktion av samt handel med trätofflor. Bolaget är beläget i Torpsbruk, Alvesta kommun.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Torpatoffeln Holding AB, org.nr: 556503-7065, med säte i Alvesta.

Företaget har sitt säte i Alvesta.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	11 061	19 055	20 725	12 307
Resultat efter finansiella poster	1 138	1 653	6 873	5 900
Soliditet (%)	89	88	92	90

Nettoomsättningens minskning beror på konjunkturen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	400 000	800 000	12 710 905	999 179	<b>14 910 084</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			999 179	-999 179	<b>0</b>
Årets resultat				1 648 381	<b>1 648 381</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>800 000</b>	<b>12 710 084</b>	<b>1 648 381</b>	<b>15 558 465</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 710 085
årets vinst	1 648 381
	<b>14 358 466</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	14 158 466
	<b>14 358 466</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets egna kapital möjliggör utdelning till aktieägare. Hänsyn har tagits till verksamheten, dess omfattning, bolagets likviditet och investeringsbehov jämte förändringen av bolagets soliditet och kassalikviditet. Utdelningen påverkar inte bolagets möjligheter att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 060 546	19 055 131
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		368 474	-618 904
Övriga rörelseintäkter		224 903	49 490
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 653 923</b>	<b>18 485 717</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 768 632	-9 951 862
Övriga externa kostnader		-1 280 798	-1 658 536
Personalkostnader	2	-4 002 563	-4 300 731
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-354 733	-389 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 406 726</b>	<b>-16 300 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-752 803</b>	<b>2 185 255</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428 767	178 422
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 462 200	-711 072
Räntekostnader och liknande resultatposter		-373	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 890 594</b>	<b>-532 650</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 137 791</b>	<b>1 652 605</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		440 000	-330 000
Förändring av överavskrivningar		133 585	133 585
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>573 585</b>	<b>-196 415</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 711 376</b>	<b>1 456 190</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 995	-457 011
<b>Årets resultat</b>		<b>1 648 381</b>	<b>999 179</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	5 747 259	6 027 334
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	84 739	126 339
Inventarier, verktyg och installationer	5	96 184	129 242
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 928 182</b>	<b>6 282 915</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**5 928 182**

**6 282 915**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		3 236 415	2 867 941
Färdiga varor och handelsvaror		3 503 800	2 182 990
<b>Summa varulager</b>		<b>6 740 215</b>	<b>5 050 931</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		322 946	351 520
Övriga fordringar		1 229 096	1 420 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 546	204 282
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 774 588</b>	<b>1 976 448</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		6 041 800	4 579 600
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>6 041 800</b>	<b>4 579 600</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		4 607 314	7 219 186
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 607 314</b>	<b>7 219 186</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 163 917</b>	<b>18 826 165</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**25 092 099**

**25 109 080**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	400 000	400 000
Reservfond	800 000	800 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	12 710 085	12 710 906
Årets resultat	1 648 381	999 179
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>14 358 466</b>	<b>13 710 085</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>15 558 466</b>	<b>14 910 085</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	5 442 000	5 882 000
Akkumulerade överavskrivningar	2 938 869	3 072 454
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>8 380 869</b>	<b>8 954 454</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	208 983	317 017
Skulder till koncernföretag	314 287	314 287
Övriga skulder	129 503	134 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	499 991	478 753
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 152 764</b>	<b>1 244 541</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 092 099

25 109 080

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 593 197	9 482 848
Inköp	0	110 349
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 593 197</b>	<b>9 593 197</b>
Ingående avskrivningar	-3 565 863	-3 251 188
Årets avskrivningar	-280 075	-314 675
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 845 938</b>	<b>-3 565 863</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 747 259</b>	<b>6 027 334</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 328 511	2 328 511
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 328 511</b>	<b>2 328 511</b>
Ingående avskrivningar	-2 202 172	-2 160 572
Årets avskrivningar	-41 600	-41 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 243 772</b>	<b>-2 202 172</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 739</b>	<b>126 339</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	905 884	905 884
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>905 884</b>	<b>905 884</b>
Ingående avskrivningar	-776 642	-743 584
Årets avskrivningar	-33 058	-33 058
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-809 700</b>	<b>-776 642</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>96 184</b>	<b>129 242</b>

Växjö 2024-05-13

*Åsa Kristoffersson*  
Åsa Kristoffersson  
Ordförande

*Malin Reinholdsson*  
Malin Reinholdsson

*Göran Reinholdsson*  
Göran Reinholdsson

*Kent Reinholdsson*  
Kent Reinholdsson  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-13

*Markus Andersson*  
Markus Andersson  
Auktoriserad revisor
